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W sobotę 22 października odbyły się V Mistrzostwa Kozienic oraz III Kozienicka Mila, która  
w tym roku poświęcona została pamięci Henryka Zmitrowicza. W ramach Mistrzostw 
Kozienic odbyła się rownież III Parafiada w Lekkiej Atletyce. 

W imprezie wzięło 165 osób z czterech szkół podstawowych Gminy Kozienice oraz dwóch 
Szkół Średnich tj. Zespół Szkół nr 1 w Kozienicach oraz Liceum Ogólnokształcące w 
Kozienicach. Celem sobotnich zawodów było promowanie aktywności fizycznej oraz 
zdrowego trybu życia wśród dzieci i młodzieży, możliwośd sprawdzenia swoich sił w 
rywalizacji sportowej między rówieśnikami. Natomiast bieg Kozienicka Mila, to popularyzacja 
wspólnego spędzania czasu i integracja dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez bieganie. 
Wspólnych bieg to również okazja do uczczenia pamięci MGOSIR, sympatyka lekkiej atletyki 
Henryka Zmitrowicza. 

Zawody otworzyli Starosta Powiatu Kozienickiego, Krzysztof Wolski, dyrektor Wydziału 
Promocji, Kultury i Sportu Gminy Kozienice Jarosław Traczyk, dyrektor Kozienickiego 
Centrum Rekreacji i Sportu Marcin Zmitrowicz, proboszcz parafii Św. Rodziny w Kozienicach 
Ks.kan. Władysław Sarwa i Prezes Uczniowskiego Klubu Sportowego Pani Ewa Kulik. 

Najstarszym uczestnikiem biegu na 1 Milę był 65-letni Ryszard Wolszczak, natomiast 
najmłodszym 9-letni Michał Seredyn. Po rozegraniu wszystkich konkurencji odbyła się 
dekoracja najlepszych zawodników i losowanie upominków wśród wszystkich uczestników 
zawodów. 
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Organizatorem sobotnich zawodów był Uczniowski Klub Sportowy Olimp Kozienice, 
natomiast współorganizatorami była parafia Św. Rodziny w Kozienicach oraz Kozienickie 
Centrum Rekreacji i Sportu w Kozienicach. 

 

W przeprowadzeniu dekoracji najlepszych zawodników oraz losowaniu nagród i upominków 
udział wzięli: dyrektor Kozienickiego Centrum Rekreacji i Sportu Marcin Zmitrowicz, prezes 
Uczniowskiego Klubu Sportowego Ewa Kulik, członek zarządu UKS OLIMP Tomasz Trela, 
trenerka kozienickiej grupy BBL Anna Sobota oraz przedstawicielka Pizzerii Angelika Siębor. 

W poszczególnych kategoriach wiekowych zwyciężyli: 

600m rocz 2007/2008: 

Oliwia Strąg LO Kozienice 1,55,58 

Kacper Trela UKS Olimp 1,37,71 

W kategorii kobiet rocz. 2007 i starsze najlepsze okazały się 

1 miejsce Oliwia Strąg 6,20,18 
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